que de llegarse a presentar más de diez (10) manifestaciones de interés para participar en el presente 
proceso, la Entidad NO hará uso del sorteo contemplado en esa norma. 

1.6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO Y CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL: 
El presupuesto oficial estimado son Ciento Setenta y Dos Millones de Pesos Mcte ($172.000.000), 
donde el presupuesto para el mes de diciembre de 2014, será de Doce Millones de Pesos Mcte. 
($12.000.000), para el año 2015, Cien Millones de Pesos Mcte. ($100.000.000) y para el año 2016, 
serán Sesenta Millones de Pesos Mcte. ($60.000.000)  

VIGENCIA VALOR 

2014 $12.000.000 

2015 $100.000.000 

2016 $60.000.000 

El presupuesto oficial se encuentra compuesto por los siguientes ítems: